
 

Prefeitura Municipal de Gongogi
Quarta-feira • 29 de Junho de 2022 • Ano XVIII • Nº 1428

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação 
Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17 Gongogi - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJQ3MUU1QJI4REU3N0E3MK



Quarta-feira
29 de Junho de 2022
2 - Ano XVIII - Nº 1428 Gongogi

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJQ3MUU1QJI4REU3N0E3MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI 

CNPJ: 14.235.048/0001-93 

Rua Dom Eduardo Herberold, 17 – Centro – Gongogi – BA – 45540-000  - 

Fone/Fax: (73) 3240-2445  
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2022 

 

PARTES: Município de Gongogi – BA  

 

CONTRATADA – Gilvanio de Oliveira Alves inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

00.148.183/0001-97 

 

OBJETO DO CONTRATO - Aquisição de gêneros alimentícios destinado a merenda 

escolar, para a manutenção das escolas públicas da rede municipal de gongogi 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  05 de maio de 2022 a 05 de julho de 2022 

 

VALOR DO CONTRATO:  R$ 19.744,00 (Dezenove mil setecentos e quarenta e quatro 

reais)  

 

 

Gongogi – Ba 05 de maio de 2022  

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Jucirlany Rodrigues Ribeiro 

Presidente da CPL 

  



Quarta-feira
29 de Junho de 2022
3 - Ano XVIII - Nº 1428 Gongogi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJQ3MUU1QJI4REU3N0E3MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI 

CNPJ: 14.235.048/0001-93 

Rua Dom Eduardo Herberold, 17 – Centro – Gongogi – BA – 45540-000  - 

Fone/Fax: (73) 3240-2445  
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2022 

 

 

PARTES: Município de Gongogi – BA  

 

CONTRATADA – PEDRO HENRIQUE CAIRO LOBO DOS SANTOS, inscrita no 

CNPJ/ nº 39.687.063/0007-01 

 

OBJETO DO CONTRATO - Contratação de empresa sob o regime de execução de menor 

preço por Empreitada global para Pavimentação em Paralelepípedo na RUA DA 

MANGUEIRA E TV ROBERTO DIAS no Distrito de Tapirama e Rua Aidil Tavares na Sede 

do Município de Gongogi-BA, obedecendo fiel e integralmente a todas exigências, prazos, 

normas, itens, sub itens, elementos, especificações, condições gerais e especiais, contidas no 

Edital de Licitação e seus anexos, constante do processo, bem como nos Projetos Básico, este 

quando for o caso, no Cronograma Físico- Financeiro, nos detalhes e instruções fornecidos pelo 

Poder Executivo, e, ainda, às normas técnicas para execução da obra 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  18 de maio de 2022 a 30 de julho de 2022 

 

VALOR DO CONTRATO:  R$ 326.388,26 (trezentos e vinte e seis mil, trezentos e 

oitenta e oito reais e vinte e seis centavos) 

 

Gongogi – Ba 18 de maio de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Jucirlany Rodrigues Ribeiro 

Presidente da CPL 

  


		2022-06-29T14:56:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




